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WYJASNIENIA TRESCI SIWZ nr 4

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego. Numer sprawy: INW.271.1.2017.
Nazwa zadania: "Rozbudowa i modernizacja systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie
Piszczac"

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji

istotnych warunkow zamdwienia informujemy:

Pytanie 1. Prosz¢ o wyjasnienie czy bedg wymienione rurociagi od budynku Stacji do studni nr
1 istudni nr 2 na SUW w miejscowosci Potoski Stare?

Odpowiedz: Rurociagi od budynku stacji do studni 1 i 2 nie bedg wymieniane.

Pytanie 2. Prosz¢ o wyjasnienie na czym ma polegaé likwidacja szachéw w studniach
glebinowych na poczet zabudowy naziemnej na SUW w miejscowosei Potoski Stare?.
Odpowiedz:

Istniejgce szachty studni glebinowej nalezy rozebraé i zamontowaé typowag obudowe naziemna

na studnie glebinowe.

Pytanie 3. Prosz¢ o informacjg czy budynek SUW w Potoskach Starych ma by¢ docieplony z
zewngtrz plytami styropianowymi, czy tylko potozony na $cianach zewnetrznych tynk
strukturalny lub akrylowy?

Odpowiedz:

Zgodnie z dokumentacja nalezy wykona¢ tynk zewnetrzny bez docieplenia.
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Pytanie 4. Proszg o informacje czy agregat pradotwdrczy na SUW Poloski Stare ma byé z
zadaszeniem, czy tylko w obudowie atmosferycznej?

Odpowiedz: Agregat pradotworczy nalezy zamontowaé w obudowie atmosferycznej.

Pytanie S. Proszg¢ o wyjasnienie czy nowe pokrycie dachowe na SUW w Potoskach Starych ma
by¢ wykonane z papy termozgrzewalnej czy z blachy trapezowej?
Odpowiedz: Pokrycie dachu na SUW Potoski Stare nalezy wykona¢ z blach trapezowej na
faceniu z tarcicy.
PRZEDMIARY ROBOT ZALACZONE DO SIWZ MAJA CHARAKTER
POMOCNICZY.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nic staja sie integralna czedcia

specyfikacji istotnych warunkow zamowienia i beda wigzace przy sktadaniu ofert.

w zwigzku z faktem, ze udzielona odpowiedZ nie powoduje modyfikacji tresci specyfikacji
istotnych warunkéw zamdwienia, zamawiajacy nie przediuza terminu sktadania ofert. Wszelkie

ustalenia dotyczace miejsca i terminu sktadania i otwarcia ofert pozostajg bez zmian.

Do wiadomosci:
- Wszyscy uczestnicy
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